MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

COORDENAÇÃO PÓS-GRADUAÇÃO EM ZOOTECNIA-PRPG

HOMOLOGAÇÃO Nº 249/2021 - CZOO-CPPGSE (11.01.29.03.05)

 23082.028678/2021-22Nº do Protocolo:
Recife-PE, 29 de novembro de 2021.

SELEÇÃO DE MESTRADO E DOUTORADO 2022.1

(EDITAL PRPG 014/2021)

A coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Zootecnia, no uso de suas atribuições e "ad

referendum" do CCD, homologa o resultado dos candidatos aptos para defesa do projeto:

Mestrado

Canditado (a) Área

Jossanya Benilsy dos Santos Silva Castro Forragicultura

Andrea Silva Marques de Souza Não ruminantes

Carolina Louise Nascimento de Santana Não ruminantes

Mariane Farias de Andrade Não ruminantes

Felipe Gusmao de Souza Ruminantes

Raissa Camila da Silva Ruminantes

Doutorado

Canditado (a) Área

Cristiane Gomes da Silva Oliveira Forragicultura

Nagila Sabrina Guedes da Silva Forragicultura

Natalia Viana da Silva Forragicultura

Rita de Cassia Manso Silva Forragicultura

Thais Santos Figueiredo Forragicultura

Thiago Bezerra Calado Forragicultura

Edjane Veronica Andrade Nascimento Não ruminantes

Daniela Pinheiro de Oliveira Não ruminantes

Larissa Rayane Antunes Não ruminantes

Luany Emanuella Araujo Marciano Não ruminantes

Rithiele Dantas dos Santos Não ruminantes

Webert Aurino da Silva Não ruminantes

Agni Martins Nunes Correa Ruminantes

Caio Alves da Costa Ruminantes

Caio Cesar Cameiro dos Santos Ruminantes

Erick Alexandre Magalhaes Silva Ruminantes

Mery Cristina de Sa Assis Ruminantes

(Assinado digitalmente em 29/11/2021 17:35)
ANTONIA SHERLANEA CHAVES VERAS

COORDENADOR DE PÓS-GRADUAÇÃO - TITULAR

PRPG (11.01.29)

Matrícula: 6384968

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sigs.ufrpe.br/public/documentos/index.jsp
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 249 2021 HOMOLOGAÇÃO 29/11/2021 ff32a982e6

https://sigs.ufrpe.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf